WIELOSPECIALISTYCZNY SZPITAL
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Zadowolenie | zdrowie pacjenta to nasz cel”

Nowa Sdl, dnia 05.06.2020r.

Znak sprawy : DZP-280-27/2020

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA (1)

dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,Sukcesywna dostawa szwow syntetycznych na potrzeby
Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakfadu Opieki Zdrowotnej w
Nowej Soli”

1. Dot. zapisow SIWZ
Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy uzna za spetniony wymaog art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy
PZP, jesli wykonawca, ktéry nie nalezy do zadnej grupy kapitatowej, przedstawi stosowne
oSwiadczenie wraz z ofertg?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

2. Dot. Pakietu 1
Czy Zamawiajacy wszedzie tam gdzie wymaga dtugo$¢ nici 70 cm, dopusci réwniez dtugos¢ 75 cm,
pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

3. Dot. Pakietu 1, poz. 2 (2.1, 2.2)
Czy Zamawiajacy dopusci rowniez szew szybkowchianialny na bazie kwasu poliglikolowego, pozostate
parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

4. Dot. Pakietu 2, poz. 2.1, 2.3, 2.5, 2.6
Czy Zamawiajacy dopuéci rowniez szew z igltg odwrotnie tnacg kosmetyczng z precyzyjnym ostrzem
typu micro-point, bez katalogowego okreslenia ,,dwuwklesta typu PRIME", pozostate parametry bez
zmian?
Uzasadnienie: igta dwuwklesta typu PRIME wystepuje w katalogu produktow tylko jednego producenta.
Zaproponowana igta jest rownowazna do opisanej przez Zamawiajacego i przeznaczona do chirurgii
plastycznej/kosmetyczne;j.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

5. Dot. Pakietu 2, poz. 1.8, 1.9
Czy Zamawiajacy dopusci rowniez szew z igta 30 mm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

6. Dot. Pakietu 3, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci rowniez szew powlekana silikonem, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.




7. Dot. Pakietu 3, poz. 2.3
Czy Zamawiajacy dopusci rowniez szew z igtg odwrotnie tnacq kosmetyczng z precyzyjnym ostrzem
typu micro-point, bez katalogowego okreslenia ,,dwuwklesta typu PRIME”, pozostate parametry bez
zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

8. Dot. Pakietu 3, poz. 2.6, 2.8
Czy Zamawiajacy dopusci rowniez szew z igtq 30 mm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

9. Dot. Pakietu 5, poz. 1-5
Czy Zamawiajgcy dopusci rowniez szew z iglg okragla tepa, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

10. Dot. Pakietu 5, poz. 1, 5
Czy Zamawiajgcy dopusci rowniez szew z iglg okragta tepa 30 mm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

11. Dot. Pakietu 7
Czy Zamawiajacy dopusci szew syntetyczny, monofilamentowy o $rednim czasie wchtaniania 90-120
dni, z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

12. Dot. Pakietu 7, poz. 1-3
Czy Zamawiajacy dopusci rowniez diugo$¢ 75 cm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

13.  Dot. Pakiet nr 1, poz.1, opis przedmiotu zamowienia: Zwracamy sie z prosbg 0
udzielenie wyjasnienia odnosnie uzytego zwrotu "Zamawiajacy w poz. nie dopuszcza zaoferowania
nici biatych”, jaki zawarty jest w opisie przedmiotu zaméwienia w pozycji nr 1, poprzez wskazanie nr.
pozycji, w ktorych Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania nici biatych.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nici biatle w pozycji 1.1 i 1.2 natomiast nie dopuszcza
nici biatych w poz. od 1.3 do 1.12.

14. Dot. Pakiet nr 1, poz.1.6: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode i zaakceptuje ztozenie oferty
w tej pozycji na szew chirurgiczny z iglg bez wzmocnienia, charakteryzujacg sie wysoka
odpornos$cig na wyginanie i odksztalcanie(igta wykonana ze stali nierdzewnej serii AISI 300/AISI
400, o wysokich parametrach uzytkowych, eliminujacych potrzebe wzmocnienia igly lub jej
pogrubienia), co bedzie mozna potwierdzi¢ poprzez analize i ocene jakosciowg zlozonych probek
oferowanej nici dla tej pozycji, przy zachowaniu pozostatych parametrow opisu przedmiotu bez
zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

15. Dot. Pakiet nr 1, poz.1.8: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode i zaakceptuje zlozenie oferty w tej
pozycji na szew chirurgiczny z nicig o diugosci 70cm(analogicznie jak dtugosc nici wskazana
w pozycjach nr 1.4,1.5,1.7 oraz 3.2-3.7) lub 90cm(analogicznie jak diugos¢ nici wskazana w
pozycjach nr 1.3,1.6,1.9,3.8), z iglg rownowazng pod wzgledem parametrow uzytkowych,
funkcjonalnych i jako$ciowych (zgodnie z zapisem tresci SIWZ w rozdziale IX o mozliwosci
zZlozenia oferty réwnowaznej) dla opisanej igly haczykowatej, okragto-tnacej, tj.. igte




haczykowata, okragla, wzmocniong, o zakonczeniu krotkim tngcym, przy zachowaniu
pozostatych parametrow opisu przedmiotu zamowienia bez zmian? Uzasadnienie:
proponowana przez nas igta haczykowata, okragta, wzmocniona, o zakonczeniu krotkim
tnacym, podobnie jak opisana w tresci SIWZ igta haczykowata, okraglo-tnaca, nalezy do
grupy igiet okragtych przyostrzonych, tzn. igiet o okragtym trzonie, zakoriczonym roéznymi
rodzajami koricwek tnacych lub przechodzacym bezposrednio w zakoriczenie 0
ksztalcie spotykanym i wiasciwym dla igiet ostrych(tnacych lub odwrotnie tnacych).W obu
przypadkach mamy zatem do czynienia z igtami okragtymi, ktérych zakonczenie ma element
tnacy, co stanowi jednoczesnie spefnienie oczekiwan I wymogow stawianych przez
Zamawiajacego wobec igiet haczykowatych w poz. nr 1.8 Pakietu nr 1. Jednocze$nie
nadmieniamy, iz dodatkowe wzmocnienie igly, istniejace w przypadku naszej propozyciji igty
rownowaznej, stanowi element nie wplywajacy na pogorszenie parametrow uzytkowych
opisanego przedmiotu zaméwienia w tej pozycji, a wprost przeciwnie — poprawia w sposob
istotny odpornos¢ igly haczykowatej na jej wyginanie si¢ i odksztalcanie podczas
przeprowadzanej operatywy.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

16. Dot. Pakiet nr 1, poz.1.8: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode i zaakceptuje ztozenie oferty w tej
pozycji na szew chirurgiczny z nicig o dlugosci 70cm(analogicznie jak diugos¢ nici wskazana
w pozycjach nr 1.4,1.5,1.7 oraz 3.2-3.7), z igta haczykowatg wzmocniona, przy zachowaniu
pozostatych parametréw opisu przedmiotu zamoéwienia bez zmian? Jednoczesnie
nadmieniamy, iz dodatkowe wzmocnienie igly stanowi element nie wplywajacy na
pogorszenie parametrow uzytkowych opisanego przedmiotu zamoéwienia w tej pozycji, a
wprost przeciwnie — poprawia w sposob istotny odpornos¢ igly haczykowatej na jej wyginanie
sie i odksztalcanie podczas przeprowadzanej operatywy.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

17. Dot. Pakiet nr 1, poz.1.10: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode i zaakceptuje ztozenie oferty w tej
pozycji na szew chirurgiczny z nicig o diugosci 70cm(analogicznie jak dtugosc nici wskazana
w pozycjach nr 1.4,1.5,1.7 oraz 3.2-3.7), przy zachowaniu pozostalych parametrow opisu
przedmiotu bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

18. Dot. Pakiet nr 1, poz.1.11: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode i zaakceptuje zlozenie oferty w tej
pozycji na szew chirurgiczny z nicig o dtugosci 90cm(analogicznie jak diugo$¢ nici wskazana
w pozycjach nr 1.3,1.6,1.9,3.8), przy zachowaniu pozostatych parametrow opisu przedmiotu
bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

19. Dot. Pakiet nr 1, poz.2, opis przedmiotu zamoéwienia: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode i
zaakceptuje ztozenie oferty réwnowaznej pod wzgledem parametrow uzytkowych,
funkcjonalnych i jako$ciowych na szwy chirurgiczne, ktdre wykazujg 50% poczatkowej sity
podtrzymywania tkankowego po 5 dniach od zaimplantowania oraz 0% poczatkowej sity
podtrzymywania tkankowego po 10-14 dniach od zaimplantowania, przy zachowaniu
pozostatych parametroéw opisu przedmiotu bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

20. Dot. Pakiet nr 1, poz.2.1-2.2: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode i zaakceptuje ztozenie oferty w
tych pozycjach na szew chirurgiczny z nicig o diugosci 70cm(analogicznie jak diugo$¢ nici




wskazana w pozycjach nr 1.4,1.5,1.7 oraz 3.2-3.7), przy zachowaniu pozostatych parametrow
opisu przedmiotu bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

21. Dot. Pakiet nr 1, poz.2.2, opis przedmiotu zamowienia: Zwracamy si¢ z prosbg 0
udzielenie wyjasnienia odnosnie wskazanego parametru technicznego w kolumnie nr
5(Rozmiar igty mm) "137mm”", jaki zawarty jest w opisie przedmiotu zaméwienia ~ w pozycji
nr 2.2, poprzez wskazanie poprawnej wartosci wymaganej diugosci igly ~ w tej pozycji.

Odpowiedz: Nastapita omytka pisarska powinno by¢: igta o rozmiarze 13-17mm.

22. Dot. Pakiet nr 1, poz.3.1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode i zaakceptuje zlozenie oferty w tej
pozycji na szew chirurgiczny z iglg o diugosci 13mm(analogicznie do tolerancji dlugosci igty
wskazane] w pozycjach nr 1.1-1.2), przy zachowaniu pozostatych parametrow opisu
przedmiotu zamoéwienia bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

23. Dot. Pakiet nr 1, poz.3.2: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode i zaakceptuje zlozenie oferty w tej
pozycji na szew chirurgiczny z iglg o dtugosci 22mm, przy zachowaniu pozostatych
parametréw opisu przedmiotu zaméwienia bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

24, Dot. Pakiet nr 1, poz.3.3: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode i zaakceptuje ztoZenie oferty w tej
pozycji na szew chirurgiczny z igta wzmocniong, przy zachowaniu pozostatych parametrow
opisu przedmiotu zamowienia bez zmian? Jednoczesnie nadmieniamy, iz dodatkowe
wzmocnienie igly stanowi element nie wptywajacy na pogorszenie parametrow uzytkowych
opisanego przedmiotu zamowienia w tej pozycji, a wprost przeciwnie — poprawia w sposéb
istotny odpornos¢ igly na jej wyginanie sie i odksztalcanie podczas przeprowadzane;
operatywy.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

25. Dot. Pakiet nr 1, poz.3.4, opis przedmiotu zamoéwienia: Zwracamy sie z prosbhg 0
udzielenie wyjasnienia odno$nie wskazanego parametru technicznego w kolumnie nr
4(Grubosc¢ nitki) "1/0", jaki zawarty jest w opisie przedmiotu zamoéwienia W pozyciji nr
3.4 poprzez wskazanie, czy Zamawiajacy oczekuje nici o grubosci 1 USP lub 0 USP? Pytanie
nasze uzasadniamy brakiem takiego okreslenia grubosci nici w pozostatych pakietach i
pozycjach, co wskazuje na mozliwos¢ popetnienia omyiki pisarskiej przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Oba symbole o ktore padio zapytanie oznaczaja jedna i ta sama grubos¢ nitki.

Zamawiajacy opisat nitke ,,0”

26. Dot. Pakiet nr 1, poz.3.6: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode i zaakceptuje ztozenie oferty w tej
pozycji na szew chirurgiczny z igtg o diugosci 18mm(analogicznie do tolerancii dtugosci igty
wskazanej w pozycjach nr 3.4-3.5), przy zachowaniu pozostatych parametrow opisu
przedmiotu zamowienia bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

27. Dot. Pakiet nr 1, poz.3.7: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode i zaakceptuje zlozenie oferty w tej
pozycji na szew chirurgiczny z igtg o diugosci 18mm(analogicznie do toleranciji dtugosci igty
wskazanej w pozycjach nr 3.4-3.5), przy zachowaniu pozostatych parametréw opisu
przedmiotu zamoéwienia bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.




28.

Dot. Zatgcznik nr 9 do SIWZ, karta oceny jakosci zaoferowanego asortymentu, poz. nr 7:
Czy Zamawiajacy potraktuje powleczenie nitki z dodatkiem czynnika o szerokim spektrum
dziatania antybakteryjnego jako réwnowazne (zgodnie z zapisem tresci SIWZ, zawartym w
rozdziale IX o mozliwoéci zloZenia oferty rownowaznej) pod wzgledem zastosowanego w
opisie parametru ocenianego (,Powleczenie nitki z dodatkiem triklosanu o szerokim
spektrum dziafania antybakteryjnego’) sformutowania ,z dodatkiem triklosanu’, ktére to
sformufowanie (triklosan) w sposéb jednoznaczny wskazuje na faworyzowanie wyrobow
Jedynego wykonawcy - firma Johnson& Johnson Poland Sp. z 0.0. i jej dystrybutorzy?

Odpowiedz: Nitka chirurgiczna powleczona triclosanem posiada na swojej powierzchni
warstwe wiw substancji o skutecznym dziataniu nawet gronkowca zlocistego co po
zaimplantowaniu  skutkuje silnym dziataniem antybakteryjnym.Chlorhexydyna wg
Farmakopei Polskiej IV srodek dezynfekcyjny stosowany w roztworach 0,05% a nici
produkowane na bazie tego roztworu nie sg nim powleczone lecz w nim zanurzone. Po
zaimplantowaniu nie maja dodatkowo wsparcie w dziataniu jak triclosan. W niektorych
krajach sg dopuszczone tylko w weterynarii. Nitka z triclosanem jest powleczona a
uwalniajaca sie substancja ma diuzsze zdecydowanie dziatanie. A te z chlorhexydyna sa
tylko w niej zanurzone.

29.

Dot. Zatgcznik nr 9 do SIWZ, karta oceny jakosci zaoferowanego asortymentu, poz. nr 7:
Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o udzielenie odpowiedzi na nastepujace pytanie:
w jakim przypadku moZliwe bedzie uzyskanie maksymalnej liczby punktow, tj. 5 punktow,
przy ocenie jakoSci nici w zakresie posiadania przez nig powleczenia o szerokim spektrum
dziafania antybakteryjnego w ramach oceny jakosci dotyczacej Pakietu nr 1: czy tylko |
wytacznie w przypadku posiadania takiego powleczenia antybakteryjnego przez wszystkie

szwy chirurgiczne zaoferowane w pozycjach od 1.1 do 3.8 w Pakiecie nr 1, czy tez
tylko i wylacznie w przypadku posiadania takiego powleczenia antybakteryjnego przez
wszystkie szwy chirurgiczne z wyznaczonych pozycji do oceny jakos$ciowej w

Pakiecie nr 1, tj. pozycji:1.2, 1.6, 1.10 ,2.1, 3.2, 3.3, 3.8?

Odpowiedz: Pokryta $rodkiem triclosanu otrzyma 5 pkt. Jezeli wykonawca przedstawi inng
substancje antybakteryjna wraz z dokumentem i bedzie miat takie samo dziatanie rowniez
otrzyma 5 pkt. Bez jakiegokolwiek $rodka otrzyma 0 paktow.

PAKIET Il
30.

Zadanienr1i2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wytaczenie Zadania nr 1 2 do osobnych pakietow?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zadanie nr 1

31.

Poz. 1.1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastosowanie igty okragtej o wielkosci 9mm przy zachowaniu
pozostatych parametréw bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

32.

Poz. 1.7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastosowanie nitki o diugoéci 90cm przy zachowaniu pozostatych
parametrow bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.




33. Poz. 1.8
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastosowanie igly o diugosci 30mm przy zachowaniu pozostatych
parametrow bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

34. Poz. 1.9
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastosowanie igly o diugosci 30mm przy zachowaniu pozostatych
parametrow bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

35. Poz. 1.9
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastosowanie igly pojedynczej?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Zadanie nr 2
36. Poz.2:1,2.3.25.2:8
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastosowanie igly o 5-ciu krawedziach tnacych, odwrotnie lub
konwencjonalnie thacej przy zachowaniu pozostalych parametrow bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

37. Poz. 2.14
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastosowanie igty okragtej wzmocnionej przy zachowaniu
pozostatych parametrow bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

38. Poz. 2.16
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastosowanie nitki o diugosci 150cm przy zachowaniu pozostatych
parametrow bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

PAKIET Il
39. Zadanienr1i2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wytaczenie Zadania nr 1 2 do osobnych pakietow?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

40. Zadanie nr1 Poz. 1.1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastosowanie igly okragtej wzmocnionej przy zachowaniu
pozostatych parametréw bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Zadanie nr 2
41. Poz. 2.2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastosowanie igly okragtej rozwarstwiajacej przy zachowaniu
pozostatych parametréw bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.




42, Poz. 2.2
Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego o sprecyzowanie wielkosci igly. Podania wielko$¢ 2mm nie
istnieje w zadnym portfolio u jakiegokolwiek producenta.
Odpowiedz: Nastapita omytka pisarska winno by¢ 26mm.

43. Poz. 2.3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastosowanie igly o 5-ciu krawedziach tnacych, tnacej lub odwrotnie
tnacej przy zachowaniu pozostatych parametrow bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

44, Poz. 2.4
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zastosowanie igly o dtugosci 35mm przy zachowaniu pozostatych
parametrow bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

45, Poz. 2.6
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastosowanie igty okragtej wzmocnionej o dtugosci 30mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

46. Poz. 2.7
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastosowanie igty okragtej przy zachowaniu pozostatych parametrow
bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

47. Poz. 2.8
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastosowanie igty o dtugosci 30mm i nitki o diugosci 90cm przy
zachowaniu pozostatych parametréw bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

PAKIET Il
48. Zadanie nr1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastosowanie nitki wielowtokienkowej — poliester — powleczonej
silikonem?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

49. Zadanie nr 2
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zastosowanie nitki wykonanej z kwasu poliglikolowego,
wielowtokienkowej powleczonej polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o podtrzymaniu tkankowym
80% po 2 tygodniach, 50% po 3 tygodniach i 20% po 4 tygodniach o catkowitym wchtanianiu od 60-90
dni?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.



50. Poz. 2.3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastosowanie igty odwrotnie tnacej kosmetycznej lub thace
kosmetycznej przy zachowaniu pozostatych parametrow bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

PAKIET Il
91. Zadanie nr 2
Poz.21,23,25,26
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastosowanie igly tnacej lub odwrotnie thacej kosmetycznej przy
zachowaniu pozostatych parametréw bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

52. PAKIET II, ZADANIE 2, Poz. 2.1, 2.5
Zwracamy sie z prosba o odstapienie od wymogu sktadania probek.
Argumentujemy to faktem, iz nitka zaopatrzona w igte typu PRIME jest w Panstwa w szpitalu doskonale
znana i stosowana w poprzednich latach. Z powodu pandemii wszystkie procedury przygotowawcze sg
wydiuzone. W obawie o zbyt krotki okres czasu zwracamy sig z prosba o odstapienie w tych dwoch
pozycjach od koniecznosci sktadania probek.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

53. PAKIET [lIZADANIE 2, Poz. 2.1
Zwracamy sig z prosbg o odstapienie od koniecznosci sktadania probki.
Nitka , ktorg oferujemy jest stosowana w Panstwa jednostce medycznej od wielu lat i jej jako$¢ nie
podlega dyskusji - jest akceptowana na Bloku Operacyjnym. Wydtuzone procedury przygotowawcze
wymuszone ogolnoswiatowg pandemia moga spowodowac sytuacje,ze nie bedziemy mogli dostarczy¢
tej probki w momencie skiadania oferty.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

54. Dotyczy pakiet 1 po.1 .1
Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy nie nastapita omytka pisarska w kolumnie rozmiar igty
(mm) w pakiecie 1 poz.1.1 oraz 1.2 i nie powinno by¢ 12-13mm.
Odpowiedz: Tak winno by¢ 12-13 mm.

35. Dotyczy pakiet 1 poz. 1.5, 1.7
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie 1 poz. 1.5 oraz 1.7 nici o dtugosci 75 cm.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

56. Dotyczy pakiet 1 poz. 1.4
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie 1 poz. 1.4 szwu z igtg okragta wzmocniong 48 mm
z nitkg 2 o dt. 75 cm.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

57. Dotyczy pakiet 1 poz. 1.10
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w pakiecie 1 poz.1.10 szwu z igta okragta wzmocniong % kofa,
odt 27 mm z nitka 0 o dt. 75 cm.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.




58. Dotyczy pakiet 1 poz. 1.11
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie 1 poz.1.11 szwu z igtg okragla tepq 2 kota 64 mm
znitkg 1 o dt. 90 cm.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

99. Dotyczy pakiet 1 poz. 2.2
Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie czy nie nastapita omylka pisarska w kolumnie rozmiar igly
(mm) w pakiecie 1 poz.2.2 i nie powinno by¢ 17 mm.
Odpowiedz: Winno by¢ od 13 - 17mm.

60. Dotyczy pakiet 1 poz. 3.1
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie 1 poz. 3.1 szwu z igtg okraglg % kofa 13 mm z
nitkq 5-0 o dt. 75cm.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

61. Dotyczy pakiet 1 poz. 3.2-3.7
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie 1 poz.3.2-3.7 szwéw o dt. 75¢cm.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

62. Dotyczy pakiet 2 poz. 1.1-10
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie 2 poz. 1.1-1.10 zamiast opisanych szwow réwniez
szwy o parametrach:
Szwy polipropylenowe z dodatkiem polietylenu. Igty o zwigkszonej stabilnosci w imadle, wykonanej ze
stopu stali odporniej na odksztalcanie.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

63. Dotyczy pakiet 2 poz. 1.1
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie 2 poz. 1.1 szwu z iglg okragty podwdjng 3/8 kota 9
mm z nitkg 7-0 o dt. 60 cm.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

64. Dotyczy pakiet 2 poz. 1.8
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie 2 poz. 1.8 szwu z iglg okragta podwojng ¥z kota o
dt. 37 mm z nitkg 2-0 o dt. 90cm.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

65. Dotyczy pakiet 2 poz. 1.9
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie 2 poz. 1.9 szwu z igtg okragta podwdjng ¥ kota o
dt. 37 mm z nitkg 2-0 o dt. 90cm. W przypadku braku zgody prosimy Zamawiajacego o wydzielenie tej
pozycji do osobnego pakietu co umozliwi naszej firmie zlozenie waznej oferty.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

66. Dotyczy pakiet 2 poz. 1.10

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie 2 poz. 1.10 szwu z igta konwencjonalnie tnaca.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

67. Dotyczy pakiet 2 poz. 2.1
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie 2 poz. 2.1 szwu z igla odwrotnie tnacq
kosmetyczna wykonana ze stali typu Surgalloy odpornej na odksztatcanie i wyginanie.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.




68. Dotyczy pakiet 2 poz. 2.3
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie 2 poz. 2.3 szwu z igta odwrotnie tnacq
kosmetyczna wykonang ze stali typu Surgalloy odpornej na odksztalcanie i wyginanie.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

69. Dotyczy pakiet 2 poz. 2.5
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie 2 poz. 2.5 szwu z iglg odwrotnie tnacg
kosmetyczna wykonana ze stali typu Surgalloy odpomej na odksztalcanie i wyginanie.
- Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

70. Dotyczy pakiet 2 poz. 2.6
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w pakiecie 2 poz. 2.6 szwu z igta odwrotnie tnacg
kosmetyczng wykonang ze stali typu Surgalloy odpornej na odksztalcanie i wyginanie.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

71. Dotyczy pakiet 2 poz. 2.9 2.10
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w pakiecie 2 poz. 2.9 i 2.10 szwu z igla odwrotnie tnaca 24
mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

72. Dotyczy pakiet 2 poz. 2.13
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie 2 poz. 2.13 szwu z iglg okragtg wzmocniong 27
mm z nitkg 0 o dt. 100 cm. W przypadku braku zgody prosimy Zamawiajacego o wydzielenie tej pozycji
do osobnego pakietu co umozliwi naszej firmie ziozenie waznej oferty.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

73. Dotyczy pakiet 3 poz.1.1,1.2
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie 3 poz. 1.1.-1.2 rowniez szwy syntetyczne,
niewchtanialne, plecione wykonane z wiokien poliesterowych powlekane silikonem.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

74. Dotyczy pakiet 3 poz. 1.1
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie 3 poz. 1.1 szwu z igtg 25 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

75. . Dotyczy pakiet 3 poz. 1.2
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie 3 poz.1.2 szwu z igta okragta przyostrzong o dt.
48mm z nitkg 5 o dt. 5x75¢cm.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

76. Dotyczy pakiet 3 poz. 2.1-2.9
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie 3 poz. 2.1-2.9 réwniez szwy 0 parametrach:
szwy wchifanialne wykonane z tworzywa z syntetyczny poliesteru ziozony z glikolidu i laktydu-
pochodnej kwasu glikolowego i mlekowego powlekane mieszankg kopolimeru kaprolaktonu-glikolidu i
stearyoilomleczanu wapnia, podtrzymywanie tkankowe: ok. 80% w okresie po 2 tygodniach i 30% po
trzech tygodniach od wszczepienia, , barwione na fioletowo, sterylizowane tienkiem etylenu. Okres
podtrzymania tkankowego 28-35 dnia. Okres wchtaniania 56-70 dni.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.




77. . Dotyczy pakiet 3 poz.2.3
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie 3 poz.2.3 szwu z igg odwrotnie tngca kosmetyczng
wykonang ze stali typu Surgalloy odpornej na odksztatcanie i wyginanie.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

78. Dotyczy pakiet 3 poz. 2.4
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie 3 poz.2.4 szwu z igtg o df. 39 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

79. Dotyczy pakiet 3 poz. 2.6
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w pakiecie 3 poz .2.6 szwu z gt przyostrzong o dt. 37 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

80. Dotyczy pakiet 3 poz. 2.8
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie 3 poz.2. 8 szwu z igta okragtg o dt. 30 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

81. Dotyczy pakiet 4
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie 4 podwiazki endoskopowej z aplikatorem
wykonanej z syntetycznego poliesteru zlozonego z glikolidu i laktydu- pochodnej kwasu glikolowego i
mlekowego powlekane mieszankg kopolimeru kaprolaktonu-glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia,
podtrzymywanie tkankowe: ok. 80% w okresie po 2 tygodniach i 30% po trzech tygodniach od
wszczepienia, , barwione na fioletowo, sterylizowane tienkiem etylenu. Okres podtrzymania tkankowego
28-35 dnia. Okres wchfaniania 56-70 dni.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

82. Dotyczy Pakietu 4

Prosimy Zamawijacego o dopuszczenie w pakiecie 4 podwigzki endoskopowej z aplikatorem 2/0 o df.
52cm.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

83. W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia wykonawcy
sprawdzenia zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 6 projektu umowy 5
dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacii

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

84. 2Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien
projektu przysztej umowy w zakresie zapiséw § 6 ust. 3:
Wykonawca jest zobowiazany zaptacié Zamawiajacemu kary umowne w przypadku nienalezytego
wykonania warunkow umowy:

1) w wysokosci 10% niezrealizowanej czesci wartosci wynagrodzenia brutto, o ktorym mowa w § 4
ust. 1 umowy, jezeli Zamawiajacy odstapi od umowy z powodu okolicznoéci, za ktére
odpowiada Wykonawca;

2) w wysokosci 0,1% wartosci wynagrodzenia brutto niezrealizowanej czesci dostawy za kazdy
dzien opdznienia w dostawie zamowionego przedmiotu umowy w stosunku do terminu
okreslonego w § 1 ust. 2 umowy, lecz facznie nie mniej niz 50 zt brutto oraz nie wiecej niz 10%
wartosci brutto niezrealizowanej w terminie czesci dostawy,
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3) w wysokosci 0,1 % wartoéci brutto wadliwego asortymentu za kazdy dzien opdznienia w
dostarczeniu zamowionego asortymentu wolnego od wad w stosunku do terminu okreslonego w
§ 2 ust. 61 9 umowy, lecz tacznie nie mniej niz 50 2t brutto oraz nie wiecej niz 10% wartosci
brutto wadliwego asortymentu.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Powyzsze zmiany s3 integralng czescia SIWZ i dotycza wszystkich Wykonawcow bioracych
udziatl w wiw postepowaniu. Wykonawcy zobowigzani sg zlozy¢ oferte z ich uwzglednieniem.
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